
 

 

 

LEMBARAN KALURAHAN 

KALURAHAN GADING 

NOMOR : 1  TAHUN 2025 

PERATURAN KALURAHAN GADING 

NOMOR  01 TAHUN 2025 

TENTANG 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI  

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN  

TAHUN ANGGARAN 2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

LURAH GADING 

 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 76 ayat (2) 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 

Tahun 2019, perlu menetapkan Peraturan Kalurahan tentang 

Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2024;  

 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang 

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2024 Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6914); 

  2. Undang-Undang Nomor 123 Tahun 2024 tentang 



Kabupaten Gunungkidul di Daerah Istimewa Yogyakarta 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 

309, Tambahan Lembaran Negara Republik Indinesia 

Nomor 7060); 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2021 tentang Badan Usaha Milik Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 

21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6623); 

  4. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 61) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 

tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 

61 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa 

(Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 51); 

  5. Peraturan Kalurahan Gading  Nomor 04 Tahun 2024 tentang 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

Anggaran 2024 (Lembaran Kalurahan Gading Tahun 2024 Nomor 

04); 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN GADING 

dan 

LURAH GADING 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN KALURAHAN TENTANG LAPORAN PERTANGGUNG-

JAWABAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 

KALURAHAN  TAHUN ANGGARAN 2024.  

 

 



Pasal 1 

Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

Anggaran 2024  dengan perincian sebagai berikut:  

1. Pendapatan Kalurahan:  

a. Pendapatan Asli Kalurahan Rp 80.600.000,00 

b. Dana Transfer   Rp 2.308.179.900,00 

c. Pendapatan Lain-Lain Rp 5.114.358,00 

Jumlah Pendapatan Rp 2.393.894.258,00 

 

2. Belanja Kalurahan: 

a. Bidang Penyelenggaraan  

Pemerintah Kalurahan Rp 1.236.331.677,00 

b. Bidang Pelaksanaan  

Pembangunan Kalurahan Rp 718.442.350,00 

c. Bidang Pembinaan  

Kemasyarakatan Kalurahan Rp 145.450.000,00 

d. Bidang Pemberdayaan  

Masyarakat Kalurahan Rp 243.654.500,00 

e. Bidang Penanggulangan Bencana,  

Darurat dan Mendesak Rp 92.589.300,00 

Jumlah Belanja                                    Rp 2.436.467.827,00 

Surplus/(Defisit)                                (Rp     42.573.569,00) 

3. Pembiayaan Kalurahan: 

a. Penerimaan Pembiayaan Rp 163.575.794,00 

b. Pengeluaran Pembiayaan Rp 0,00 

Selisih Pembiayaan (a – b) Rp 163.575.794,00     

SiLPA Tahun Berjalan Rp 121.002.225,00 

 

 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut mengenai hasil pelaksanaan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kalurahan sebagaimana dimaksud dalam 



Pasal 1, tercantum dalam lampiran Peraturan Kalurahan ini yang 

terdiri dari:  

1. Lampiran I : Laporan Keuangan Tahun Anggaran 2024;  

2. Lampiran II : Laporan Realisasi Kegiatan Periode 1 Januari –  31 

Desember Tahun Anggaran 2024; dan 

3. Lampiran III  : Daftar Program Sektoral, Program Daerah dan 

Program Lainnya yang masuk ke Kalurahan.  

  

Pasal 3 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan bagian 

yang tidak terpisahkan dari Peraturan Kalurahan ini.  

Pasal 4 

Peraturan Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.   

  

Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Kalurahan ini dengan penempatannya dalam Lembaran 

Kalurahan Gading  

  

Ditetapkan di  GADING  
pada tanggal  10 Januari 2025 
         

LURAH GADING,  
  
 

ttd 
 

RUGIYANTO 
Diundangkan di GADING 
pada tanggal 10 Januari 2025 

CARIK GADING,  
  

ttd 
 
 

HENY JULIANA SARI 
 

LEMBARAN KALURAHAN  GADING TAHUN 2025 NOMOR 1 

 

 



LAMPIRAN I  

PERATURAN KALURAHAN GADING 
NOMOR 01 TAHUN 2025 

TENTANG 
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN 
REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA KALURAHAN TAHUN 
ANGGARAN 2024 

 
Laporan Keuangan Pemerintah Kalurahan Gading Kapanewon Playen 

Kabupaten Gunungkidul 

Tahun Anggaran 2024 
 

Daftar Isi 

   halaman 

I. Laporan Realisasi APBDes  1      

II. Catatan  Atas Laporan Keuangan  2 

A. Informasi Umum  2             

B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan  2     

C. Rincian Pos Laporan Realisasi Anggaran   2        

1. Rekonsiliasi SILPA dan Kas   2 

2. Pendapatan Asli Kalurahan  2 

3. Dana Kalurahan  2 

4. Bagian dari hasil pajak dan Retribusi Daerah  3 

5. Alokasi Dana Kalurahan  3 

6. Bantuan Keuangan Propinsi   3 

7. Bantuan Keuangan Kabupaten  3 

8. Pendapatan Lain  3 

9. Belaja Bidang Penyelenggaraan pemerintah Kalurahan   4 

10. Belanja Bidang Pelaksanaan Pembangunan Kalurahan  4 

11. Belanja Bidang PembinaanKemasyaratan Kalurahan   4 

12. Belanja Bidang  Pemberdayaan Kemasyaratan Kalurahan  4 

13. Belanja Bidang Penanggulangan Bencana,  

Darurat dan Mendesak   4 

14. Belanja Kalurahan dalam Klasifikasi Ekonomi  4 

15. Belanja Kalurahan dalam Klasifikasi Sub Bidang (Fungsi)  5 

16. Pembiayaan  6 

17. Aset Kalurahan  7 

18. Penyertaan Modal Kalurahan  7 

III. Lampiran 

Lampiran 1 - Rincian Aset Tetap Kalurahan  8 

LURAH  GADING 

ttd 

RUGIYANTO 



Ref Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Pendapatan Asli Desa C.2 155.000.000          80.600.000            (74.400.000)           

Pendapatan Transfer

Dana Desa C.3 1.213.097.000       1.213.097.000       -                               
Bagian dr hasil pajak dan Retribusi 

Daerah C.4 92.713.800            92.713.800            -                               

Alokasi Dana Desa C.6 857.372.100          857.372.100          -                               

Bantuan Keuangan Propinsi C.7 -                               -                               -                               

Bantuan Keuangan Kabupaten/kota C.8 144.997.000          144.997.000          -                               

Pendapatan Lain lain 3.000.000               5.114.358               2.114.358               

2.466.179.900       2.393.894.258       (72.285.642)           

BELANJA

Bidang Penyelenggaraan pemerintah Desa   1.362.740.314       1.236.331.677       126.408.637          

Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa 780.321.550          718.442.350          61.879.200            

Bidang Pembinaan Kemasyaratan Desa 145.450.000          145.450.000          -                               

Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa 243.654.500          243.654.500          -                               

92.589.330            92.589.300            30                            

JUMLAH BELANJA 2.624.755.694       2.436.467.827       188.287.867          

SURPLUS/(DEFISIT) (158.575.794)         (42.573.569)           (116.002.225)         

PEMBIAYAAN

Penerimaan Pembiayaan 163.575.794          163.575.794          -                               

Pengeluaran Pembiayaan 5.000.000               -                               5.000.000               

PEMBIAYAAN NETTO 158.575.794          163.575.794          (5.000.000)             

SILPA TAHUN BERJALAN -                               121.002.225          121.002.225          

Gading, 10 Januari 2025

Lurah Gading

ttd

RUGIYANTO

Bidang Penangulangan Bencana, Keadaan 

Darurat dan Mendesak Desa

PENDAPATAN

JUMLAH PENDAPATAN

LAPORAN REALISASI APB DESA PEMERINTAH KALURAHAN GADING

Kapanewon Playen 

Kabupaten Gunungkidul

TAHUN ANGGARAN 2024



A. Informasi Umum

Pemerintah Desa Gading merupakan Desa di Kecamatan Playen, Kabupaten Gunungkidul. Sesuai dengan 

Keputusan Bupati No. 141/12/PG/KPTS/2022 Tangal 27 Juli 2022 saat ini kepengurusan Pemerintahan

 Kalurahan Gading

1 Lurah                    : RUGIYANTO

2 Carik                     : HENY JULIANA SARI

3 Bendahara            : KARTI PURWOHARTONO

Kantor Pemerintahan Desa beralamat di Jl. Jogja - Wonosari, Km. 7, Gading IV, Gading, Playen, Gunungkidul

B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan

C. RINCIAN POS LAPORAN KEUANGAN

1. Rekonsiliasi SILPA dan Kas

I. SILPA tahun anggaran 2024 163.575.794

Mutasi Pajak

1 Saldo Awal Periode Potongan Pajak yg belum disetor ke Kas Negara 0

2 Penerimaan Potongan Pajak tahun anggaran berjalan 121.272.672

3 Setoran Pajak ke Kas Negara selama tahun  anggaran berjalan 121.272.672

II. Saldo Akhir Periode Potongan Pajak yg belum disetor ke Kas Negara 0

Mutasi Penerimaan

1 Penerimaan pendapatan desa 2.393.894.258

2 Penerimaan Pembiayaan desa ( Selain SILPA ) 0

III. Jumlah Mutasi Penerimaan 2.393.894.258

Mutasi Pengeluaran

1 Pengeluaran Belanja Desa 2.436.467.827

2 Pengeluaran pembiayaan Desa 0

IV. Jumlah Mutasi Pengeluaran 2.436.467.827

Mutasi Panjar

1 Pemberian Panjar 0

2 SPJ Panjar 0

3 Pengembalian Sisa Panjar 0

V. Sisa Panjar yan belum dikembalikan ke Kas Desa (1-2-3) 0

VI. Biaya admin Bank yang tidak dianggarkan pada APBDes 0

VII. Saldo Akhir Kas Tahun Anggaran 2024 (I+II+III-IV-V-VI) 121.002.225

2. Pendapatan Asli Desa

Pendapatan Asli Desa terdiri dari :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

15.600.000 10.400.000 -5.200.000

61.900.000 62.500.000 600.000

0 0 0

77.500.000 7.700.000 -69.800.000

155.000.000 80.600.000 -74.400.000

3. Dana Desa

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

Kalurahan Gading, Kapanewon Playen, Kab. Gunungkidul

TAHUN ANGGARAN 2024

d. Lain-lain PADes yang sah

Jumlah

Laporan Keuangan Desa berupa Laporan Realisasi APBDes sesuai basis kas dengan  dasar  harga  perolehan. Pendapatan 

dicatat pada saat kas diterima di Bank atau Kas dan Belanja dicatat pada saat kas dikeluarkan dan telah bersifat definitif.

Uraian

a. Hasil Usaha Desa

b. Hasil Aset

c. Swadaya, Partisipasi, dan Gotong Royong



Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Tahap 1 727.858.200 727.858.200 0

Tahap 2 485.238.800 485.238.800 0

1.213.097.000 1.213.097.000 0

4. Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Tahap 1 42.248.750 42.248.750 0

Tahap 2 42.248.750 42.248.750 0

Tahap 3 8.216.300 8.216.300 0

92.713.800 92.713.800 0

5. Alokasi Dana Desa

Penerimaan Desa yang berasal dari Alokasi Dana Desa (ADD) adalah sebagai beikut:      

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Tahap 1 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 2 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 3 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 4 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 5 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 6 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 7 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 8 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 9 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 10 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 11 71.448.100                       71.448.100                   0

Tahap 12 71.443.000                       71.443.000                   0

857.372.100 857.372.100 0

Terdapat selisih sebesar -                        

karenakan pencatatan penatausahaan di siskudes adalah ADD setelah dikurangi Jaminan sosial yang 

dibayarkan  BKAD.

6. Bantuan Keuangan Propinsi

Penerimaan Desa yang berasal dari Bantuan Keuangan Propinsi DIY adalah sebagai beikut:

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

BKP 0 0 0

0 0 0

7. Bantuan Keuangan Kabupaten

Penerimaan Desa yang berasal dari Bantuan Keuangan Kabupaten Gunungkidul adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

BKK 144.997.000 144.997.000 0

144.997.000 144.997.000 0

8. Pendapatan lain-lain

Pendapatan lain-lain terdiri dari:

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Penerimaan dari hasil kerjasama antar Desa 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Hibah dan sumbangan dari pihak ketiga 0 0 0

0 0 0

Bunga bank 3.000.000 5.114.358 2.114.358

Lain-lain pendapatan yang sah 0 0 0

Jumlah

Uraian

Jumlah

Uraian

Jumlah

Uraian

Penerimaan Desa yang berasal dari Bagian dari hasil pajak dan Retribusi Daerah adalah sebagai berikut :

Uraian

Dana Desa merupakan penerimaan desa yang diperoleh dari APBN. Jumlah penerimaan Dana Desa selama tahun 

Uraian

Jumlah

Jumlah

Uraian

Penerimaan dari hasil kerjasama Desa dengan pihak 

Penerimaan dari bantuan perusahaan yang berlokasi di 

Koreksi kesalahan belanja tahun-tahun anggaran 



3.000.000 5.114.358 2.114.358

9. Belanja - Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

Belanja untuk Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

- Belanja Pegawai 775.777.487 773.095.339 2.682.148

- Belanja Barang dan Jasa 885.677.827 760.561.338 125.116.489

- Belanja Modal 870.711.050 810.221.850 60.489.200

- Belanja Tak Terduga 92.589.330 92.589.300 30

2.624.755.694 2.436.467.827 188.287.867

10. Belanja - Bidang Pembangunan Desa

Belanja untuk Bidang Pembangunan Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

- Belanja Pegawai 0 0 0

- Belanja Barang dan Jasa 192.265.000 190.725.000 1.540.000

- Belanja Modal 588.056.550 527.717.350 60.339.200

- Belanja Tak Terduga 0 0 0

780.321.550 718.442.350 61.879.200

11. Belanja - Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa

Belanja untuk Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

- Belanja Pegawai 0 0 0

- Belanja Barang dan Jasa 85.600.000 85.600.000 0

- Belanja Modal 59.850.000 59.850.000 0

- Belanja Tak Terduga 0 0 0

145.450.000 145.450.000 0

12. Belanja - Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa

Belanja untuk Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

- Belanja Pegawai 0 0 0

- Belanja Barang dan Jasa 55.000.000 55.000.000 0

- Belanja Modal 188.654.500 188.654.500 0

- Belanja Tak Terduga 0 0 0

243.654.500 243.654.500 0

13. Belanja - Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa

Belanja untuk Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

- Belanja Pegawai 0 0 0

- Belanja Barang dan Jasa 0 0 0

- Belanja Modal 0 0 0

- Belanja Tak Terduga 92.589.330 92.589.300 30

92.589.330 92.589.300 30

14. Belanja Desa dalam klasifikasi Ekonomi

Jumlah Belanja Desa dalam klasifikasi ekonomi adalah sebagai berikut :

Belanja Pegawai

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 49.800.000 49.800.000 0

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 625.030.000 622.645.000 2.385.000

Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 39.849.892 39.552.744 297.148

Tunjangan BPD 61.097.595 61.097.595 0

775.777.487 773.095.339 2.682.148

Jumlah

Uraian

Jumlah

Uraian

Jumlah

Uraian

Jumlah

Uraian

Jumlah

Uraian

Jumlah

Uraian

Jumlah



Belanja Barang dan Jasa

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Belanja Barang Perlengkapan 260.954.676 212.809.500 48.145.176

Belanja Jasa Honorarium 235.088.525 234.613.155 475.370

Belanja Perjalanan Dinas 16.080.000 13.460.000 2.620.000

Belanja Jasa Sewa 20.400.000 20.400.000 0

Belanja Operasional Perkantoran 25.550.000 21.303.683 4.246.317

Belanja Pemeliharaan 177.054.626 142.425.000 34.629.626

Belanja Barang dan Jasa yang 

diserahkan kepada Masyarakat 150.550.000 115.550.000 35.000.000

Jumlah 885.677.827 760.561.338 125.116.489

Belanja Modal

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Belanja Modal Pengadaan Tanah 0 0 0

Belanja Modal Peralatan, Mesin, dan Alat Berat 124.000.000 123.850.000 150.000

Belanja Modal Kendaraan 0 0 0

Belanja Modal Gedung dan Bangunan 284.796.350 255.859.350        28.937.000

Belanja Modal Jalan 331.708.000 331.708.000        0

Belanja Modal Jembatan 0 -                       0

Belanja Modal Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase 57.662.200 26.260.000          31.402.200

Belanja Modal Jaringan/Instalasi 70.544.500 70.544.500          0

Belanja Modal Lainnya 2.000.000 2.000.000            0

Jumlah 870.711.050 810.221.850 60.489.200

Belanja Tidak terduga

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Belanja tidak terduga 92.589.330 92.589.300 30

Jumlah 92.589.330 92.589.300 30

15. Belanja Desa dalam klasifikasi Sub Bidang (Fungsi )

Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Penyelenggaraan 

Belanja Penghasilan Tetap, 

Tunjangan dan Operasional 

Pemerintahan Desa 945.600.688 935.736.677 9.864.011

Sub Bidang Sarana dan Prasarana 

Pemerintahan Desa 206.604.626 171.825.000 34.779.626

Sub Bidang Administrasi 

Kependudukan, Pencatatan Sipil, 

Statistik dan Kearsipan 19.000.000 19.000.000 0

Sub Bidang Tata Paja 

Pemerintahan, Perencanaan, 

Keuangan dan Pelaporan 111.335.000 104.570.000 6.765.000

Sub Bidang Pertanahan 80.200.000 5.200.000 75.000.000

Jumlah 1.362.740.314 1.236.331.677 126.408.637

Bidang Pembangunan Desa

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Pendidikan 265.948.550 205.609.350 60.339.200

Sub Bidang Kesehatan 121.415.000 119.875.000 1.540.000

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 331.708.000 331.708.000 0

Sub Bidang Kawasan Pemukiman 59.250.000 59.250.000 0

Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup 0 0 0

Sub Bidang Perhubungan, 

Komunikasi, dan Informatika 2.000.000 2.000.000 0

Sub Bidang Energi dan Sumber Daya Mineral 0 0 0

Uraian

Uraian

Uraian

Uraian

Uraian



Sub Bidang Pariwisata 0 0 0

Jumlah 780.321.550 718.442.350 61.879.200

Bidang Pembinaan Masyarakat Desa

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Ketentraman, 

Ketertiban Umum, Dan 

Perlindungan Masyarakat 3.300.000 3.300.000 0

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 63.125.000 63.125.000 0

Sub Bidang Kepemudaan dan Olah Raga 62.100.000 62.100.000 0

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 16.925.000 16.925.000 0

Jumlah 145.450.000 145.450.000 0

Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Kelautan dan Perikanan 0 0 0

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 223.654.500 223.654.500 0

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa 20.000.000 20.000.000 0

Sub Bidang Pemberdayaan 

Perempuan, Perlindungan Anak 

dan Keluarga 0 0 0

Sub Bidang Koperasi, Usaha Mikro 

Kecil Dan Menengah (UMKM) 0 0 0

Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal 0 0 0

Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian 0 0 0

Jumlah 243.654.500 243.654.500 0

Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Penanggulangan Bencana 20.589.330 20.589.330 0

Sub Bidang Keadaan Darurat 0 0 0

Sub Bidang Keadaan Mendesak 72.000.000 72.000.000 0

Jumlah 92.589.330 92.589.330 0

16. Pembiayaan

Jumlah Netto pembiayaan tahun Anggaran 2024 adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Penerimaan Pembiayaan 163.575.794 0 163.575.794

Pengeluaran Pembiayaan 5.000.000 0 5.000.000

158.575.794 0 168.575.794

Penerimaan Pembiayaan terdiri dari

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

1. SILPA Tahun Anggaran sebelumnya 163.575.794 163.575.794 0

2. Pencairan Dana Cadangan 0 0 0

3. Hasi Penjualan Kekayaan Desa yang dipisahkan 0 0 0

4. Penerimaan Kembali Penyertaan Modal 0 0 0

5. Penerimaan Pembiayaan lainnya 0 0 0

Jumlah Penerimaan Pembiayaan 163.575.794 163.575.794 0

Pengeluaran Pembiayaan terdiri dari :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

1. Pembentukan Dana Cadangan 0 0 0

2. Penyertaan Modal Desa 5.000.000 0 5.000.000

3. Setor Kembali Pendapatan Transfer 0 0 0

4. Pengeluaran Pembiayaan Lainnya 0 0 0

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 5.000.000 0 5.000.000

Uraian

Uraian

Uraian

Uraian

Pembiayaan Netto

 

Uraian



17. Aset Desa

Perolehan Aset Desa adalah sebagai berikut

2023 2024
Penambahan/ 

(Pengurangan)

Tanah 15.000.000 15.000.000 0

Peralatan, Mesin, dan Alat Berat 255.333.000 408.348.000 153.015.000

Kendaraan 12.500.000 87.500.000 75.000.000

Gedung dan Bangunan 2.731.935.377 2.987.794.727 255.859.350

Jalan 5.962.777.300 6.294.485.300 331.708.000

Jembatan 30.000.000 30.000.000 0

Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase 700.606.800 726.866.800 26.260.000

Jaringan/Instalasi 36.460.500 107.005.000 70.544.500

Aset Tetap lainnya 431.257.900 433.257.900 2.000.000

Aset tidak berujud 0 0 0

Konstruksi dalam pengerjaan 0 0 0

Jumlah 10.175.870.877 11.090.257.727 914.386.850

Penambahan Aset di tahun 2024 senilai 914.386.850

Dengan rincian belanja modal 810.221.850

Hibah mobil Toyota Kijang dari BRIN 75.000.000

Hibah 5 unit ACdari BRIN 29.165.000

18. Penyertaan Modal Desa

Penyertaan Modal Desa pada BUMDes adalah sebagai berikut :

Uraian 2024 2025

Penambahan/ 

(Pengurangan)

Penyertaan modal desa untuk Bumdes 80.900.000 80.900.000 0

Gading, 10 Januari 2025

Lurah Gading

ttd

RUGIYANTO

Jenis Aset Tetap



Kalurahan : Gading

Kapanewon : Playen

Kabupaten : Gunungkidul

Provinsi : D.I. Yogyakarta

 Jenis Lokasi Volume Satuan Jumlah Sumber Dana

1   PIWK  Jambanisasi Kalurahan Gading 5          Paket 35.000.000         APBD Kab

2    PUPR Kab. Gunungkidul  RTLH Gading VI 1          Paket 20.000.000         APBD Kab

3    UPK  Hibah UPK Kalurahan Gading 1          Paket 25.000.500         UPK

4    Dinas Sosial  PKH Kalurahan Gading 445      orang 667.500.000       APBN

5    Dinas Sosial 
 Bantuan Pangan Non 

Tunai 
Kalurahan Gading 438      KK 578.160.000       APBN

6   
 Kemensos, Propinsi dan 

Kabupaten 
 CCP Kalurahan Gading 801      KK 1.121.400.000    

 APBN, APBD Kab, 

APBD Propinsi 

7    PUPR DIY  PSU Cor Blok Gading III 300      KK 200.000.000        APBD Propinsi 

8    PUPR DIY  PSU Cor Blok Gading IX 450      KK 200.000.000        APBD Propinsi 

9    PUPR DIY  PSU Cor Blok Gading X 400      KK 200.000.000        APBD Propinsi 

10  PUPR Kab. Gunungkidul  Padat Karya Rabat Gading III 300      KK 100.000.000        APBD Kabupaten 

11  PUPR Kab. Gunungkidul  Padat Karya Rabat Gading X 400      KK 100.000.000        APBD Kabupaten 

12  Dinas Kebudayaan  Gelar Potensi Kalurahan Gading 1.000   KK 30.000.000         
 Dana 

Keistimewaan 

3.277.060.500    

Gading, 10 Januari 2025

Lurah Gading

ttd

RUGIYANTO

PROGRAM SEKTORAL, PROGRAM DAERAH, DAN PROGRAM LAINNYA YANG MASUK KE KALURAHAN

JUMLAH

Kegiatan Anggaran
No Program



 Anggaran  Anggaran 

 (Rp)  (Rp) 

1.
BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN 

DESA
1.356.443.166        1.236.331.677              91,15% 328.052.450                 793.821.227        114.458.000           

1.1.01 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa Terbayarnya Siltap Kepala Desa 12 bln 49.800.000             12     bln 49.800.000                   100,00% 46.800.000          3.000.000               

1.1.02 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa Terbayarnya Siltap perangkat Desa 12 bln 625.030.000           12     bln 622.645.000                 99,62% 602.245.000        20.400.000             

1.1.03 Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa
Terbayarnya Jamkes Kades dan 

Perangkat Desa
12 bln 39.552.744             12     bln 39.552.744                   100,00% 39.552.744          

1.1.04 Operasional Pemerintah Desa Tesedianya operasional pemkal 12 bln 95.754.676             12     bln 89.123.183                   93,07% 89.123.183          

1.1.05 Tunjangan BPD Terbayarnya Tunj BPD 12 bln 61.097.595             12     bln 61.097.595                   100,00% 61.097.595          

1.1.06 Operasional BPD Tersedianya Operasional BPD 12 bln 5.160.000               12     bln 4.620.000                     89,53% 4.620.000            

1.1.07 Operasional RT dan RW
Terlaksananya Kegiatan Oprasional 

RT RW
12 bln 44.358.525                  12  bln 44.348.155                   99,98% 11.228.155          33.120.000             

1.1.08
Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang 

bersumber dari Dana Desa

Terlaksananya Kegiatan Oprasional 

RT RW
13 bln 24.550.000                  12  bln 24.550.000                   100,00%                     24.550.000 -                       

1.2.03 Rehabilitasi kantor desa Renovasi Gedung Kantor 1 paket 166.854.626                   2  paket 134.272.000                 80,47%                   125.582.450 8.689.550            

1.2.90 Pengadaan Peralatan kerja
Pengadaan layar LCD, proyektor 

dan jet pump
1 paket 13.150.000                     -  paket 13.000.000                   98,86% -                       13.000.000             

1.2.91 Pengadaan Mebel
Pembelian kursi lurah dan meja 

perpus
1 paket 20.000.000                     1  paket 20.000.000                   100,00% 10.000.000          10.000.000             

1.2.92 Penyediaan jasa perbaikan/ servis peralatan mebel Servis kursi 1 paket 2.000.000                       1  paket -                                     0,00% -                       

1.2.94
Rehabilitasi/ Pemeliharaan Kendaraan dinas/ 

operasional
Servis kendaraan dinas 1 paket 1.600.000                       1  paket 1.563.000                     97,69% -                       1.563.000               

1.2.95 Penyediaan jasa perbaikan/ servis peralatan kerja Servis alat kerja 1 paket 3.000.000                       1  paket 2.990.000                     99,67% 2.990.000            

1.3.02
Penyusunan, pendataan dan Pemutakhiran Profil 

Desa
Terlaksananya update profil Desa 1 paket 13.250.000                     1  paket 13.250.000                   100,00%                     13.250.000 -                       

1.3.90 Penyususnan Monografi Desa Pembaharuan Monografi Desa 1 paket 5.750.000                       1  paket 5.750.000                     100,00%                       7.500.000 (6.750.000)           5.000.000               

1.4.01.
Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan 

Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

Terselenggaranya Musdes RKPDes 

dan  Musrenbangdes
2 paket 9.000.000                       1  paket 9.000.000                     100,00%                       9.000.000 -                       

1.4.02. Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya
Terselenggaranya Musdus dan 

Musdes BUMDes, Rembug stunting
1 paket 9.300.000                       1  paket 9.300.000                     100,00%                     93.000.000 (83.700.000)         

1.4.03.
Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa 

(RPJMDes/RKPDesa dll)

Dokumen RKPDes 2024, Perubahan 

RKPDesa 2023
1 paket 5.825.000                       1  paket 5.575.000                     95,71% -                       5.575.000               

1.4.04.
Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, 

APBDes Perubahan, LPJ dll)

Dokumen Perubhan APBDes 

2023,APBDes 2024 dan 

pertanggungjawaban APBDes 2023

1 paket 4.275.000                       1  paket 4.275.000                     100,00% -                       4.275.000               

1.4.05
Penyusunan administrasi/ inventarisasi/ penilaian 

aset
Pelaksanaan sensus aset 1 paket 25.072.000                     1  paket 24.672.000                   98,40%                     21.672.000 -                       3.000.000               

RENCANA REALISASI

 Sat  Vol  Sat Vol

LAPORAN REALISASI KEGIATAN
PERIODE 1 JANUARI - 31 DESEMBER

TAHUN ANGGARAN 2024

SUMBER DANA

Dana Desa (Rp)
Alokasi Dana 

Desa (Rp)
Lain-lain (Rp)

Bentuk 

Lain
Capaian 

(%)

Kode 

Rek.
Program / Kegiatan Nama Output

OUTPUT



1.4.07.
Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan 

Informasi Kepada Masyarakat
Dukumen LPPDes, LKPDes, IPPDes 1 paket 1.925.000                       1  paket 1.925.000                     100,00% -                       1.925.000               

1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa Pengelolaan SID dan SDGs 1 paket 39.013.000                     1  paket 38.898.000                   99,71%                     33.498.000 5.400.000            

1.4.90.
Penyusunan Laporan Keuangan bulanan/SPJ dan 

semesteran
Laporan keuangan bulanan 12 bln 2.400.000                    12  bln 2.400.000                     100,00% -                       2.400.000               

1.4.91. Pengisian Perangkat Desa Pengisian Dukuh Gading V 1 paket 2.525.000                       1  paket 2.525.000                     100,00% 2.525.000            

1.4.95 Pengadaan pakaian dinas/ seragam Pengadaan seragam 1 paket 6.000.000                       1  paket 6.000.000                     100,00% -                       6.000.000               

1.5.03 Fasilitasi Sertifikasi Tanah untuk masyarakat miskin PTSL 1 paket 75.000.000                     -  paket -                                     0,00% -                       

1.5.06 Administrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) Pembayaran Pajak TKD dan 1 paket 5.200.000                       1  paket 5.200.000                     100,00% -                       5.200.000               

2 Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa 780.321.550           760.517.350                 97,46% 613.520.350                 -                           146.997.000           

2.1.01
Penyelenggaraan PAUD/TK/TKA/TPQ Non formal 

milik desa
Honor Tenaga Pendidik PAUD 1 ls 9.600.000                       1  ls 9.600.000                     100,00%                       9.600.000 

2.1.07
Pembangunan Rehabilitasi/ Peningkatan 

Perpustakaan
Pembelian Kursi dan Playground 3 ls 256.348.550                   2  ls 196.009.350                 76,46%                   196.009.350 

2.2.02 Penyelenggaraan Posyandu PMT Bumil, balita, Insentif KPM 1 ls 52.400.000                     3  ls 50.960.000                   97,25%                     50.960.000 

2.2.03
Penyuluhan dan pelatihan bidang kesehatan (Untuk 

masyarakat, tenaga dan kader kesehatan dll)
Pelatihan kader 1 ls 4.775.000                       1  ls 46.750.000                   979,06%                     46.750.000 

2.2.04 Penyelemggaraan Desa Siaga kalurahan oprasional desa siaga 1 ls 18.000.000                     1  ls 18.000.000                   100,00%                     18.000.000 

2.2.91 Pembinaan Gerakan masyarakat hidup sehat Pelaksanaan Germas 1 ls 5.800.000                       1  ls 5.800.000                     100,00%                       5.800.000 

2.2.98. Insentif kader kesehatan/KB
Terbayarnya insentif kader 

kesehatan/ KB
12 bln 40.440.000                  12  bln 40.440.000                   100,00%                     40.440.000 

2.3.11.
Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasa

n Jalan Lingkungan Pemukiman
Pembangunan rabat beton 1 paket 200.394.000                   1  paket 200.394.000                 100,00%                     95.397.000            104.997.000 

2.3.12.
Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasa

n Jalan Usaha Tani
Pembangunan Jalan Usaha Tani 1 paket 53.823.000                     1  paket 53.823.000                   100,00%                     53.823.000 

2.3.14.
Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasa

n Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan, dll)
Pembangunan Selokan dan talud 1 paket 77.491.000                     1  paket 77.491.000                   100,00%                     37.491.000              40.000.000 

2.4.01 Dukungan Pelaksanaan Program RTLH Rehabi;itasi Rumah Tidak layak huni 1 ls 51.250.000                     1  ls 51.250.000                   100,00%                     51.250.000 

2.4.91. Pemberian Stimulan jamban Sehat Stimulan jamban sehat 1 ls 8.000.000                       1  ls 8.000.000                     100,00%                       8.000.000 

2.6.02 Penyelenggaraan Informasi Publik Desa
Pembangunan Papan Informasi 

Desa
1 paket 2.000.000                       1  paket 2.000.000                     100,00%                                    -                   2.000.000 

3 Bidang Pembinaan Kemasyarakatan 143.400.000           10     -               143.400.000                 100,00% 74.025.000                   14.950.000          54.425.000             

3.1.07 Pelatihan, penyuluhan sosialisasi kepada Pelatihan jaga warga 1 ls 2.050.000                       1  ls 2.050.000                     100,00% 2.050.000               

3.1.90 Pembinaan Kelembagaan Desa Tangguh Bencana Operasional Kaltana 1 ls 1.250.000                       1  ls 1.250.000                     100,00%                           -   1.250.000               

3.2.03
Penyelengaraan Festival Kesenian Adat/ 

Kebudayaan dan Keagamaan
Festival dolanan anak 1 ls 14.950.000                     1  ls 14.950.000                   100,00%           14.950.000 



3.2.90 Pemberian stimulan kegiatan keagamaan Stimulan keagamaan 1 ls 8.000.000                       1  ls 8.000.000                     100,00%                           -   8.000.000               

3.2.96 Pembinaan dan pengembangan desa budaya Pelaksanaan gelar potensi 1 ls 40.175.000                     1  ls 40.175.000                   100,00%                     14.175.000                           -   26.000.000             

3.3.04
Pemeliharaan sarana dan prasarana kepemudaan 

dan olah raga

Pembangunan lapangan sepak bola 

tahap I
1 paket 59.850.000                     1  paket 59.850.000                   100,00%                     59.850.000                           -   

3.3.93. Operasional Karang Taruna operasional Karang Taruna 1 paket 2.250.000                       1  paket 2.250.000                     100,00%                           -   2.250.000               

3.4.92 Optimalisasi Peran TKPK Oprasional TKPK 1 paket 6.650.000                       1  paket 6.650.000                     100,00%                           -   6.650.000               

3.4.94. Pembinaan RT/ RW Pembinaan RT/ RW 1 paket 3.545.000                       1  paket 3.545.000                     100,00%                           -   3.545.000               

3.4.95. Operasional LPMD/LPMP Operasional LPMD 1 paket 2.250.000                       1  paket 2.250.000                     100,00%                           -   2.250.000               

3.4.96. Operasional PKK Operasional PKK 1 paket 4.480.000                       1  paket 4.480.000                     100,00%                           -   4.480.000               

4 Bidang Pemberdayaan Masyarakat 243.654.500           4       -               243.654.500                 100,00% 223.654.500                 

4.2.03 Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa Penguatan ketahanan pangan 1 paket 126.850.000                   1  paket 126.850.000                 100,00%                   126.850.000 

4.2.06
Pembangunan/ rehabilitasi/ Peningkatan saluran 

irigasi

Pembangunan saluran irigasi dan 

sumur bur
1 ls 96.804.500                     1  ls 96.804.500                   100,00%                     96.804.500 

4.3.02 Peningkatan kapasitas perangkat desa Pelatihan pamong kalurahan 1 ls 15.320.000                     1  ls 15.320.000                   100,00%                                    -   15.320.000             

4.3.03 Peningkatan kapasitas BPD Pelatihan BPD 1 ls 4.680.000                       1  ls 4.680.000                     100,00%                                    -   4.680.000               

5
Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat dan 

Mendesak Desa
92.589.330             92.589.300                   100,00% 72.000.000                   

5.1.01 Kegiatan Penanggulangan Bencana Oprasional Satgas Covid 1 paket 20.589.330             1       paket 20.589.300                   100,00% -                                 20.589.300             

5.3.01 Penanganan Keadaan Mendesak BLT 1 paket 72.000.000             1       paket 72.000.000                   100,00% 72.000.000                   

JUMLAH BELANJA DESA 2.616.408.546        14     -               2.476.492.827              94,65% 1.311.252.300              808.771.227        315.880.000           

Gading,  10 Januari 2025

Lurah Gading

ttd

RUGIYANTO



I 15.000.000

1 Tanah Makam Umum/Kuburan Umum Sertifikat 2.01.02.03.008 2021 15.000.000

15.000.000

II

1 Meja Kerja Kayu 1/2 Biro, 1 filling, 1 Laci 3.05.02.02.002 8.000.000 RR 5

2 Meja Kerja Kayu 1/2 Biro, 1 filling, 1 Laci 12.34.03.03.2012.2016 3.05.02.02.002
20 Juni 

2016
2.800.000 RR 4

3 Kursi kursi sofa dan meja 12.34.03.03.2011.2016 3.05.02.01.004 1.600.000 RR 1

4 Lemari Kayu lemari 2 pintu 12.34.03.03.2011.2016 3.05.01.04.002 600.000 RR 1

5 meja panjang Kayu 3.05.02.02.002 2.800.000 Baik 6

6 Kursi Besi/Metal Mister 99/kursi susun 3.05.02.01.003 2017 2.500.000 Baik 10

7 meja apsen Kayu 3.05.02.02.002 150.000 RR 1

8 kursi kerja

Type : Desain Ergonomis, 

Hidrolik, Kaki Roda 4. Sandaran 

Punggung dan Tangan

12.34.03.03.2011.2016 3.05.02.01.020 2018 10.500.000 RR 7

9 Alat Dapur Lainnya lemari 2 pintu 12.34.03.03.2011.2016 3.05.01.04.002 750.000 RR 1

10 Lemari Tingkat Kayu 12.34.03.03.2011.2017 3.05.01.04.002 2.100.000 Baik 1

11 LCD Projector/Infocus 0039/SPP/03.2011.2019 3.05.01.05.048 13-Feb-19 5.500.000 Baik 1

12 Filing kabinet Besi 4 filling 3.05.01.04.005 2017 12.000.000 Baik 5

13 Filing kabinet Besi 3 Filling 3.05.01.04.005 1982 1.200.000 Baik 1

14 Kursi Besi/Metal Mister 99/kursi susun 3.05.02.01.003 2016 5.000.000 Baik 2

15 Televisi polytron 3.06.01.02.135 2018 3.000.000 Baik 1

16 PC Unit Rakitan 3.07.01.02.001 1.000.000 Baik 1

17 meja panjang pelayanan Meja ketik 3.05.02.02.002 2016 4.500.000 Baik 1

18 Lemari Kayu lemari 2 pintu 3.05.01.04.002 600.000 Baik 1

19 Box File 350.000 Baik 4

20 Lemari Kayu Lemari Tingkat 3 05 01 04 002 2.100.000 Baik 1

21 Box Buku 400.000 Baik 1

22 Meja Kayu 12.34.03.03.2011.2012 3.05.02.02.002 2012 1.800.000 Baik 3

23 Meja Kayu 12.34.03.03.2011.2013 3.05.02.02.002 2013 700.000 Baik 1

24 Meja Kayu 12.34.03.03.2011.2017 3.05.02.02.002 2017 1.500.000 Baik 4

25 Meja Kayu 12.34.03.03.2011.2015 3.05.02.02.002 2015,2021 6.900.000 Baik 3

26 Kursi kayu Kursi Rapat 3.05.02.01.004 2017 9.000.000 Baik 30

Nomor Tanggal Kode Aset Tetap
Tahun 

Perolehan
Nilai Perolehan

Kondis

i Aset
Klas Aset dan Nama/Identitas Aset Tetap

Bukti 

Kepemilikan

Sub Total ( 1 )

Ket

PEMERINTAH KALURAHAN GADING
KECAMATAN PLAYEN KABUPATEN GUNUNGKIDUL

Rincian Aset Tetap Kalurahan per 31 Desember 2024

Tanah

Peralatan, Mesin dan Alat Berat

No



27 Meja Kayu 3.05.02.02.002 300.000 Baik 3

28 Kursi Besi/Metal Mister 99/kursi susun 3.05.02.01.003 250.000 RR 5

29 Rice Cooker (Alat Dapur) 3.05.02.05.005 1.500.000 Baik 1

30 Lemari Kayu Kayu 3 05 01 04 002 300.000 RR 1

31 Alat Dapur Lainnya 3.05.02.05.999 320.000 Baik 200

32 Alat Dapur Lainnya 3.05.02.05.999 120.000 Baik 48

33 Treng Air/Tandon Air 3.05.024.05.011 350.000 Baik 3

34 Thermos Air 3.05.02.05.025 85.000 Baik 1

35 Alat Dapur Lainnya 3.05.02.05.999 200.000 Baik 4

36 Alat Dapur Lainnya 3.05.02.05.999 1.105.000 Baik 200

37 Alat Dapur Lainnya 3.05.02.05.999 238.000 Baik 200

38 Panci 3 05 02 05 017 65.000 Baik 1

39 Panci 3 05 02 05 017 130.000 Baik 2

40 Panci 3 05 02 05 017 125.000 Baik 1

41 Panci 3 05 02 05 017 85.000 Baik 2

42 Kompor Gas (Alat Dapur) 3.05.02.05.002 370.000 Baik 1

43 Tabung Gas 3.05.02.05.009 420.000 Baik 1

44 Pompa air Pompa air simisu 3.01.03.05.010 6.000.000 Baik 1

45 Pompa air Pompa air celup, 3.01.03.05.010 1.750.000 Baik 1

46 Pompa air Pompa jetpam 3.01.03.05.010 2019 3.000.000 Baik 1

47 Printer EPSON L3110 3.07.02.03.003 2019 3.000.000 Baik 1

48 Printer EPSON L3110 3.07.02.03.003 2019 6.000.000 Baik 1

49 Laptop lenovo 320, 3.07.01.02.002
2018,2021,2

023
13.000.000 Baik 1

50 Printer Printer EPSON L3600 3.07.01.02.002 2018 3.000.000 Baik

51 Laptop Laptop samsung 3.07.02.03.003 2.700.000 Baik 1

52 Printer Printer Hp laser jet PI566 3.07.01.02.002 1.300.000 RR 1

53 Laptop 3.07.02.03.003 2018 6.000.000 Baik 1

54 Note boox Axioo 3.07.01.02.003 2014 3.400.000 Baik

55 Gerobak Dorong 3.02.02.01.002 2019 650.000 Baik 1

56 Mesin Gergaji 
Merek : STIHL /Type : MS 170 / 

MS 180 
3.03.02.07.001 2019 2.950.000 Baik 1

57 Mesin Gergaji rantai gergaji 3.03.02.07.001 2019 170.000 Baik

58 Senter Bawah Air Anbolt 3.03.03.01.116 2016 300.000 Baik

59 Gensed ASAHI 3.06.03.47.002 2016 6.500.000 Baik 1

60 Sound system  avias 3.05.02.06.009 2018 8.000.000 Baik 1set

61 speker aktif (Wirelles) hardword 3.05.02.06.012 2017 3.900.000 Baik

62 Tampungan air (Tangki Air) Penguin 3.05.02.06.081 2016 7.000.000 Baik



63 Kipas angin 3.05.02.04.006 2016, 2021 9.000.000 Baik 10

64 komputer 3.07.01.00.000 2016 14.800.000 Baik 1

65 Laptop lenovo 320 3.07.01.02.002 2016 4.000.000 Baik 1

66 Handy Talkie ( HT ) 3.06.02.01.006 2015 2.700.000 Baik 3

67 Kamera sony 3.06.01.02.156 2017 7.000.000 BAIK 1

68 Laptop 3.07.01.02.002 2020 6.000.000 RB 1

69 Laptop lenovo 320 3.07.01.02.002 2021 6.000.000 Baik 1

70 Printer Epson L3210 3.07.02.03.003 2020 3.000.000 Baik 1

71 Tablet samsung 8 inci 3.06.02.01.999 2022 10.400.000 baik 1

72 Lap Top HP 3.07.01.02.002 2022 7.000.000 Baik 1

73 Lap Top Lenovo 3.07.01.02.002 2022 7.500.000

74 Lap Top Lenovo 3.07.01.02.002 2023 6.000.000

75
Focusing Screen/Layar LCD 

Projector
3.05.01.05.058 2024 7.000.000

76 LCD Projector/Infocus 0039/SPP/03.2011.2019 3.05.01.05.048 2024 2.000.000

77 PC Unit 3.07.01.02.001 2024 2.000.000

78 Sumersible Pump 3.01.03.05.005 2024 2.000.000

79 Meja Rapat Meja Perpustakaan 3.05.02.01.008 2024 10.000.000

80 Kursi kursi sofa dan meja 3.05.02.01.004 2024 10.000.000

81 Tiang Bendera Besi 3.05.02.06.030 2024 500.000

82 Bendera Negara Bendera dan umbul-umbul 3.05.02.06.077 2024 500.000

83
Tractor Tangan Dengan 

Perlengkapannya
3.04.01.01.009 2024 91.850.000

84 A.C. Split Daikin 1 pk 3.05.02.04.004 2024 14.000.000 2

85 A.C. Split samsung 1/2 pk 3.05.02.04.004 2024 15.165.000 3

410.348.000

III

1 Sepeda Motor
Sepeda 

Motor
3.02.01.04.001 2014 12.500.000 RR 1

2
Kendaraan Bermotor Penumpang 

Lainnya
Mobil 3.02.01.02.999 75.000.000

87.500.000

IV

1
Bangunan Gedung Kantor 

Permanen
Pemdes Nota 4.01.01.01.001

2015, 2019, 

2020
240.900.000 Baik 1

2
Bangunan Gedung Pertemuan 

Permanen
Pemdes Nota 4.01.01.08.001

1990, 2018, 

2019,2021, 
630.969.377 Baik 1

Sub Total ( 2 )

Sub Total ( 3 )

Kendaraan

Gedung dan Bangunan



3
Bangunan Gedung Pertemuan 

Permanen
Pemdes Nota 4.01.01.08.001 2019,2022 191.150.000

4
Bangunan Gedung Kantor 

Permanen
Pemdes Nota 4.01.01.01.001 85.000.000 RR 1

5
Bangunan Gedung Tempat 

Ibadah Permanen
Pemdes Nota 4.01.01.07.001 10.000.000 RR 1

6
Bangunan Polindes (Pondok 

Bersalin Desa)
Pemdes Nota 4.01.01.06.002 15.000.000 RR 1

7
Bangunan Polindes (Pondok 

Bersalin Desa)
Pemdes Nota 4.01.01.06.002 15.000.000 RR 1

8 Tugu Peringatan Lainnya Pemdes Nota 12.34.03.03.2012.2015 4.02.01.02.999 2015 12,500,000 Baik 1

9 Tugu Peringatan Lainnya Pemdes Nota 12.34.03.03.2012.2017 4.02.01.02.999 2017 45.000.000 Baik 1

10
Bangunan Gedung Kantor 

Permanen
Pemdes Nota 12.34.03.03.2012.2016 4.01.01.01.001 2016 12.000.000 RR 1

11 Papan Pengumuman Pemdes Nota 12.34.03.03.2012.2018 3.05.01.05.081 2018 1.500.000 Baik 1

12
Sumur Dengan Pompa  Bangunan 

Pengambilan Irigasi.
Pemdes Nota 5 02 01 02 006 2013 4.250.000 Baik

13 Instalasi air sumber/mata Air Pemdes Nota 5.03.01.02.001 2013 167.566.000 Baik

14 Instalasi Jaringan Air Bersih Pemdes Nota 5.03.01.99.999 2015 55.600.000 Baik

15
Bangunan Gedung Pertemuan 

Permanen
Pemdes Nota 4.01.01.08.001 2021 220.000.000 Baik

16
Bangunan Gedung Pertemuan 

Permanen
Nota 4.01.01.17.999 2019 500.000.000 Baik 2

17
Gedung Olah Raga Tetutup 

Permanen
Pemdes Nota 12.34.03.03.2012.2018 4.01.01.10.001 200.000.000 Baik 1

18 Tugu Peringatan Lainnya Pemdes Nota 4.02.01.02.999 2022 63.000.000 Baik

19
Bangunan Gedung Pertemuan 

Permanen
Pemdes BAST 4.01.01.08.001 2023 255.000.000

20
Bangunan Gedung Pertemuan 

Permanen
Pemdes Nota 4.01.01.08.001 2023 20.000.000

21
Bangunan Gedung Pertemuan 

Permanen
Perpustakaan 4.01.01.08.001 2024 196.009.350

22 Taman Lainnya Tata Kota Lapangan Sepak Bola 4.01.01.25.999 2024 59.850.000

2.987.794.727

V

1 Jalan Khusus Kompleks Gading II, III, V, VII, IX, X Nota 5.01.01.02.002 2015 150.000.000

2 Jalan Khusus Lainnya Gading I dan VIII Nota 5.01.01.02.008 2015 50.000.000

Sub Total ( 4 )

Jalan



3 Jalan Lainnya Gading IV Nota 5.01.01.99.999 2015 15.595.000

4 Jalan Desa Gading I, VIII, IX Nota 5.01.01.01.001 2016 265.000.000

5 Saluran Drainage Gading VI Nota 5.02.04.04.002 2016, 2020 188.637.000

6 Jalan Desa Gading I Nota 5.01.01.01.001 30.357.300

7 Jalan Desa Gading IV (Jalan lingkar) Nota 5.01.01.01.001
2019, 2020, 

2021
443.070.000

8 Jalan Khusus Lainnya Gading I, II dan IV 5.01.01.02.008 2016,2021 90.707.000

9
Sumur Dengan Pompa  Bangunan 

Pengambilan Irigasi.
Gading VIII Nota 5 02 01 02 006 2016 15.000.000

10 Jalan Lainnya Gading III, V dan VIII Nota 5.01.01.99.999 2016 75.000.000

11 Jalan Lainnya Gading IX dan X Nota 5.01.01.99.999 2019 89.132.000

12 Jalan Khusus Kompleks Gading II, III, IV, V, VI, VII, X Nota 5.01.01.02.002 2016 198.000.000

13 Jalan Khusus Kompleks Tujuh padukuhan Nota 5.01.01.02.002 2017, 2021 564.917.900 Baik

14 Jalan Khusus Kompleks
Gading 

I,II,III,V,VI,VII,VIII,IX,X
Nota 5.01.01.02.002 2019, 2020 492.701.000 Baik

15 Jalan Desa Gading I Nota 5.01.01.01.001 2017 192.600.000 Baik

16 Jalan Lainnya Dua Padukuhan Nota 5.01.01.99.999 2017 105.689.800 Baik

17 Jalan Lainnya Gading IV Nota 5.01.01.99.999 2018 9.170.500 Baik

18 Jalan Desa Gading V,IX dan X Nota 5.01.01.01.001 2018 200.521.000 Baik

8 Jalan Khusus Lainnya Gading I dan IV Nota 5.01.01.02.008 2018 66.810.000 Baik

20 Jalan Khusus Kompleks Gading I,II,III,V dan VII Nota 5.01.01.02.002 2018 254.332.500 Baik

21 Jalan Khusus Lainnya Gading VII Nota 5.01.01.02.008 2019 48.255.050 Baik

22 Jalan Khusus Kompleks Gading VIII Nota 5.01.01.02.002 2008 54.102.000 Baik

23 Jalan Khusus Lainnya Gading V,VIII dan X Nota 5.01.01.02.008 2019, 2020 72.568.050 Baik

24 Jalan Khusus Kompleks Gading II Nota 5.01.01.02.002 2010 77.021.000 Baik

25 Jalan Khusus Kompleks Gading I Nota 5.01.01.02.002 2010 97.769.500 Baik

26 Jalan Khusus Kompleks Gading III Nota 5.01.01.02.002 2011 112.568.000 Baik

27 Jalan Khusus Kompleks Gading IV Nota 5.01.01.02.002 2011 104.515.000 Baik

28 Jalan Khusus Kompleks Gading V,VI,VII Nota 5.01.01.02.002 2012 173.676.000 Baik

29 Jalan Khusus Kompleks Gading VII Nota 5.01.01.02.002 2013 27.959.000 Baik

30 Jalan Khusus Kompleks Gading IX dan X Nota 5.01.01.02.002 2014 144.440.000 Baik

31 Jalan Khusus Kompleks Gading V Nota 5.01.01.02.002 2007 58.253.700 Baik

32 Jalan Khusus Kompleks Gading I BAST 5.01.01.02.002 2012 17.800.000 Baik

33 Jalan Khusus Kompleks Gading I BAST 5.01.01.02.002 2013 9.450.000 8

34 Jalan Khusus Kompleks Gading I BAST 5.01.01.02.002 2014 8.300.000 Baik

35 Jalan Khusus Kompleks Gading II BAST 5.01.01.02.002 2012 11.180.000 Baik

36 Jalan Khusus Kompleks Gading II BAST 5.01.01.02.002 2013 8.410.000 Baik

37 Jalan Khusus Kompleks Gading II BAST 5.01.01.02.002 2014 9.701.000 Baik

38 Jalan Khusus Kompleks Gading III BAST 5.01.01.02.002 2012 8.750.000 8

39 Jalan Khusus Kompleks Gading III BAST 5.01.01.02.002 2013 11.780.000 Baik

40 Jalan Khusus Kompleks Gading III BAST 5.01.01.02.002 2014 11.142.000 Baik



41 Jalan Khusus Kompleks Gading IV BAST 5.01.01.02.002 2012 9.075.000 Baik

42 Jalan Khusus Kompleks Gading IV BAST 5.01.01.02.002 2013 9.690.000 Baik

43 Jalan Khusus Kompleks Gading IV BAST 5.01.01.02.002 2014 11.625.000 Baik

44 Jalan Khusus Kompleks Gading V BAST 5.01.01.02.002 2012 5.916.000 Baik

45 Jalan Khusus Kompleks Gading V BAST 5.01.01.02.002 2013 9.500.000 Baik

46 Jalan Khusus Kompleks Gading V BAST 5.01.01.02.002 2014 12.200.000 Baik

47 Jalan Khusus Kompleks Gading VI BAST 5.01.01.02.002 2012 8.490.000 Baik

48 Jalan Khusus Kompleks Gading VI BAST 5.01.01.02.002 2013 9.050.000 Baik

49 Jalan Khusus Kompleks Gading VI BAST 5.01.01.02.002 2014 17.595.000 Baik

50 Jalan Khusus Kompleks Gading VIII BAST 5.01.01.02.002 2022 25.000.000 Baik

51 Jalan Desa Gading I dan X BAST 5.01.01.01.001 2022 297.850.000 Baik

52 Jalan Desa Gading V BAST 5.01.01.01.001 2023 99.967.000

53 Jalan Desa Gading VII BAST 5.01.01.01.001 2023 100.000.000

54 Jalan Khusus Kompleks Gading IV BAST 5.01.01.02.002 2023 37.877.500

55 Jalan Khusus Kompleks
Gading III, V, VI, VII, VIII dan 

IX
BAST 5.01.01.02.002 2023 311.688.000

56 Jalan Khusus Lainnya Gading I, II, VI, VII dan X BAST 5.01.01.02.008 2023 108.531.000

57 Jalan Lainnya Gading IV BAST 5.01.01.99.999 2023 53.108.500

58 Jalan Lainnya Gading II, IV, dan X BAST 5.01.01.99.999 2023 57.798.000

59 Jalan Khusus Lainnya Gading VI BAST 5.01.01.02.008 2024 53.823.000 JUT

60 Jalan Khusus Kompleks Gading III 5.01.01.02.002 2024 200.394.000 COR BLOK

61 Saluran Drainage Gading I 5.02.04.04.002 2024 40.000.000 Selokan

62 Saluran Drainage Gading V 5.02.04.04.002 2024 37.491.000 Talud

6.081.550.300

VI

1 Cor Plat Jembatan gading VII Nota 2016 30.000.000

30.000.000

VII

1 Saluran Drainage Enam Padukuhan Nota 12.34.03.03.2012.2017 5.02.04.04.002 2017 203.073.800 Baik

2 Saluran Drainage GadingVI,VIII dan IX Nota 12.34.03.03.2012.2018 5.02.04.04.002 2018 145.316.000 8

2 Saluran Drainage Gading I,IV,VI,VIII dan X Nota 12.34.03.03.2012.2019 5.02.04.04.002 2019 207.550.000 Baik

4 Instalasi Jaringan Air Bersih Kelompok tani 5.03.01.99.999 2020 7.446.000

5 Saluran Drainage 5.02.04.04.002 2021 88.201.000

6 Jalan Lainnya Nota 5.01.01.99.999 2021 49.020.000

7 Instalasi Jaringan Air Bersih Gading II a, II b, VII, IX Nota 5.03.01.99.999 2023 60.840.000

8 Saluran Drainage Gading I, IV, V dan X 5.02.04.04.002 2023 152.095.000

Sub Total ( 5 )

Sub Total ( 6 )

Jembatan

Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase



9 Saluran Drainage Gading V 2024 70.544.500
Tampungan 

Air

984.086.300

VIII Jaringan/Instalasi

1 Internet Pemdes Nota 3.07.01.01.004 2019 36.460.500 Baik 1

2 Instalasi air sumber/mata Air Gading V 5.03.01.02.001 2024 26.260.000

62.720.500

IX Aset Tetap lainnya

1 Buku Bacaan Perpus Desa BAST 12.34.03.03.2012.2017 1 2017 85.000.000 Baik

2 Buku Bacaan Perpustakaan Desa Perpus Desa Nota 2019 7.000.000 Baik

3 Alat Musik Tradisional/Daerah Gender Penembung/Slentem BAST 038/BAST-HB/XII/2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

4 Alat Musik Tradisional/Daerah Gender Penembung/Slentem BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

5 Alat Musik Tradisional/Daerah Gender Barung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

6 Alat Musik Tradisional/Daerah Gender Barung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

7 Alat Musik Tradisional/Daerah Gender Barung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

8 Alat Musik Tradisional/Daerah Saron Demung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 3.000.000 Baik 2

9 Alat Musik Tradisional/Daerah Saron Demung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 3.000.000 Baik 2

10 Alat Musik Tradisional/Daerah Saron Ricik BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 3.000.000 Baik 2

11 Alat Musik Tradisional/Daerah Saron Ricik BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 3.000.000 Baik 2

12 Alat Musik Tradisional/Daerah Saron Peking BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

13 Alat Musik Tradisional/Daerah Saron Peking BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

14 Alat Musik Tradisional/Daerah Bonang Barung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 900.000 Baik 1

15 Alat Musik Tradisional/Daerah Bonang Penerus BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 900.000 Baik 1

16 Alat Musik Tradisional/Daerah Bonang Barung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 900.000 Baik 1

17 Alat Musik Tradisional/Daerah Bonang Penerus BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 900.000 Baik 1

18 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempyang BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 500.000 Baik 1

19 Alat Musik Tradisional/Daerah Kethuk BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 470.000 Baik 1

20 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Japan BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

21 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 3 (dhadha) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

22 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 5 (Lima) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

23 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 6 (Nem) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

24 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 1 (Barang) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

Sub Total ( 7 )

Sub Total ( 8 )



25 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 2 (Manis) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

26 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 3 (dhadha) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

27 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 5 (Lima) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

28 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 6 (Nem) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

29 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 7 (Barang) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 370.000 Baik 1

30 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 1 (Bem) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 460.000 Baik 1

31 Alat Musik Tradisional/Daerah Kenong Laras 2 (Manis) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 560.000 Baik 1

32 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempul Laras 3 (Dhadha) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 560.000 Baik 1

33 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempul Laras 5 (Lima) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 560.000 Baik 1

34 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempul Laras 6 (Nem) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 560.000 Baik 1

35 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempul Laras 1 (Barang) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 560.000 Baik 1

36 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempul Laras 2 (Manis) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 560.000 Baik 1

37 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempul Laras 5 (Lima) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 360.000 Baik 1

38 Alat Musik Tradisional/Daerah Kempul Laras 2 (Manis) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 360.000 Baik 1

39 Alat Musik Tradisional/Daerah Suwukan/Siyem Laras 2 (Jangga) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 600.000 Baik 1

40 Alat Musik Tradisional/Daerah Suwukan/Siyem Laras 1 (Barang) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 600.000 Baik 1

41 Alat Musik Tradisional/Daerah Suwukan/Siyem Laras 6 (Nem) BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 600.000 Baik 1

42 Alat Musik Tradisional/Daerah Gong Ageng BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 2.000.000 Baik 1

43 Alat Musik Tradisional/Daerah Gambang BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

44 Alat Musik Tradisional/Daerah Gambang BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.500.000 Baik 1

45 Alat Musik Tradisional/Daerah Rebab BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 900.000 Baik 1

46 Alat Musik Tradisional/Daerah Kendang Ageng/Jedhor BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.800.000 Baik 1

47 Alat Musik Tradisional/Daerah Kendang Batangan BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.800.000 Baik 1

48 Alat Musik Tradisional/Daerah Kendang Ketipung BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 1.800.000 Baik 1

49 Alat Musik Tradisional/Daerah Siter BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 400.000 Baik 1

50 Alat Musik Tradisional/Daerah Suling BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 870.000 Baik 1

51 Alat Musik Tradisional/Daerah Tabuh/Alat Pukul BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 400.000 Baik 1

52 Alat Musik Tradisional/Daerah
Gayor/Penyangga Gong dan 

Kempul
BAST 12.34.03.03.2012.2018 6.02.01.01.001 2018 2.000.000 Baik 2

53 Peralatan Olah Raga Lainnya Fliying Fox Dewasa BAST 3.10.01.06.999 2018 62.425.000 Baik

54 Peralatan Olah Raga Lainnya Fliying fox Anak anak BAST 3.10.01.06.999 2018 14.060.000 Baik

55 Peralatan Olah Raga Lainnya Ayunan Pohon BAST 3.10.01.06.999 2018 53.800.000 Baik

56 Peralatan Olah Raga Lainnya Perangkat alat komunikasi BAST 3.10.01.06.999 2018 14.940.000 2

57 Peralatan Olah Raga Lainnya Panahan BAST 3.10.01.06.999 2018 37.325.000 Baik
Perlengkapa

n alat alat



58 meja panjang Kayu 3.05.02.02.002 2018 57.750.000 Baik Meja Kursi

59 Peralatan Yandu Gading I-X Nota 2008 12.234.200 Baik
Peralatan 

Yandu

60 Kursi kayu Gading I-X Nota 3.05.02.01.004 2007 4.993.700 Baik
Kursi 

Kantor

61 Kursi kayu Balai Kalurahan Nota 3.05.02.01.004 2020 1.500.000 Baik Kursi rapat

62 Papan Informasi Desa (3 Titik) Balai Kalurahan Nota 2020 8.400.000 Baik
Papan 

Informasi 

63 Kursi kayu Gading I-X Nota 3.05.02.01.004 2020 12.000.000 Baik
Kursi 

Perpustakaa

64
Set Playground mini 

Perpustakaan
2023 5.250.000

Set 

Playground 

65 2023 2.500.000

431.257.900

X Konstruksi dalam Pengerjaan

Tidak ada 0

0

11.090.257.727

Gading, 10 Januari 2025

LURAH GADING

 ttd

RUGIYANTO

TOTAL ASET DESA GADING

Sub Total ( 9 )

Sub Total ( 10 )


